Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Госталинская основная общеобразовательная школа»
      368141, Республика Дагестан, Казбековский район, село Гостала тел. 89887843670 Email: schoolgostala@mail.ru

           «08» ноября 2017г.                                                                                  №14

	Приказ
«Об утверждении состава совета родителей»
В соответствии с частью 6 статьи 26 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения общешкольного родительского собрания  протокол №1 от 08.11 2017 года
п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить состав совета родителей школы в количестве  человек:
1. Каримулаева Саида- председатель совета родителей
2. Алисултанова Парихан –член совета родителей
3.Абакарова Патимат – член совета родителей
4. Госенова Марият – член совета родителей
5.Ибрагимова Салихат- член совета родителей
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                Д.А. Салатгереева